
                 
 

 

 

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs (Long Form) 

IQIRVO® (elafibranor) Tablets 
33 V.S.A. § 2005a 

 

• This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or 

safety.  Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information. 

• The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the 

public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party 

publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about 

AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you 

information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class. 

• The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost 

effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are 

included. 

 

Product Name Manufacturer NDC or UPC Package Size 
AWP 

Pack Capsule 
Marketed Products      

IQIRVO 80mg Tablets Ipsen Biopharmaceuticals 15054-0080-01 30 Tablets $13,752.00 $458.40 

      

Other Products      
BYLVAY 200 mcg 

Pellets 
Ipsen Biopharmaceuticals 74528-0020-01 30 Pellets $8,688.00 $289.60 

BYLVAY 400 mcg 
Capsules 

Ipsen Biopharmaceuticals 74528-0040-01 30 Capsules $17,376.00 $579.20 

BYLVAY 600 mcg 
Pellets 

Ipsen Biopharmaceuticals 74528-0060-01 30 Pellets $26,064.00 $868.80 

BYLVAY 1200 mcg 
Capsules 

Ipsen Biopharmaceuticals 74528-0120-01 30 Capsules $52,128.00 $1,737.60 

CHOLBAM 50 mg 
Capsules 

Manchester/Miru 45043-0001-02 90 Capsules $33,471.60 $371.91 

CHOLBAM 250 mg 
Capsules 

Manchester/Miru 45043-0002-02 90 Capsules $100,718.40 $1,119.09 

IBSRELA 50 mg 
Tablets 

Ardelyx, Inc 73154-0050-60 60 Tablets $2,143.20 $35.72 

LIVMARLI 9.5 mg/mL 
Oral Solution 

Mirum Pharmaceuticals 79378-0110-01 30 mL $64,080.00 $2,136.00 

MOVANTIK 12.5 mg 
Tablets 

Valinor Pharma 82625-8801-01 30 Tablets $498.73 $16.62 

MOVANTIK 25 mg 
Tablets 

Valinor Pharma 82625-8802-01 30 Tablets $498.73 $16.62 

MOVANTIK 25 mg 
Tablets 

Valinor Pharma 82625-8802-03 100 Tablets $1,662.48 $16.62 

OCALIVA 5 mg Tablets Intercept 
Biopharmaceuticals 

69516-0005-30 30 Tablets $11,464.86 $382.16 

OCALIVA 10 mg 
Tablets 

Intercept 
Biopharmaceuticals 

69516-0010-30 30 Tablets $11,464.86 $382.16 

RELTONE 200 mg 
Capsules 

Intra-Sana Laboratories 80056-0143-01 100 Capsules $2,394.00 $23.94 



  
 

RELTONE 400 mg 
Capsules 

Intra-Sana Laboratories 80056-0144-01 100 Capsules $3,528.00 $35.28 

REZDIFFRA 60 mg 
Tablets 

Madrigal Pharma 82576-0060-30 30 Tablets $4,740.00 $158.00 

REZDIFFRA 80 mg 
Tablets 

Madrigal Pharma 82576-0080-30 30 Tablets $4,740.00 $158.00 

REZDIFFRA 100 mg 
Tablets 

Madrigal Pharma 82576-0100-30 30 Tablets $4,740.00 $158.00 

SYMPROIC 0.2 mg 
Tablets 

Biodelivery Sci 59385-0041-30 30 Tablets $555.30 $18.51 

TRULANCE 3 mg 
Tablets 

Salix Pharmaceu 65649-0003-30 30 Tablets $669.67 $22.32 

URSO 250 mg Tablets Allergan Inc 58914-0785-10 100 Tablets $660.89 $6.61 
URSO FORTE 500 mg 

Tablets 
Allergan Inc 58914-0790-10 100 Tablets $1,171.14 $11.71 

URSODIOL 300 mg 
Capsules 

Actavis Pharma Inc 00591-3159-01 100 Capsules $122.58 $1.23 

VIBERZI 75 mg Tablets Allergan Inc. 61874-0075-60 60 Tablets $1,921.55 $32.03 
VIBERZI 100 mg 

Tablets 
Allergan Inc. 61874-0100-60 60 Tablets $1,921.55 $32.03 

 

 
For additional price comparison information see: Vermont Pricing Disclosures (ipsen.com). 

 

Source: AnalySource® as of 7/1/2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

IQIRVO is a registered trademark of Genfit, S.A. 
©2024 Ipsen Biopharmaceuticals, Inc. All rights reserved. June 2024. IQV-US-000056  
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